
      Zamość, dnia 17 lutego 2009  r. 

AZP 3320/ 2/                /09   

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  materiału 
szewnego. Poniżej podajemy treść pytań oraz wyjaśnień.

Pytanie:
Zadanie nr 1
1. Czy Zamawiający w zadaniu 1 wyrazi zgodę na dopuszczenie nici równoważnych, 
przeznaczonych do stosowania w tych samych zabiegach chirurgicznych, wykonanych 
z kwasu poliglikolowego?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1,4,6-9, długość nitki 70 cm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1-2 igłę lekko pogrubioną, pozostałe parametry 
bez zmian.
Wyjaśninie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 igłę 26 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Zadanie Nr 3
1. Czy Zamawiający w zadaniu 3 wyrazi zgodę na dopuszczenie nici równoważnych, 
przeznaczonych do stosowania w tych samych zabiegach chirurgicznych, wykonanych 
z mieszaniny glikolidu, trójmetylenu węglanu i kaprolatonu?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                               1
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/2/09



Wyjaśnienie:
Tak
2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1- 4 długość nitki 70 cm , pozostałe parametry 
bez zmian?
Wyjaśnienie:
Tak

Pytanie:
Zadanie Nr 31 część B
Czy Zamawiajacy w pozycji 2 wymaga tasiemek silikonowych?
Wyjaśnienie:
Mogą być sylikonowe. 

Pytanie:
Zadanie Nr 18
1. Czy Zamawiający wymaga w/w zadaniu, poz. 1:
− 60  szt.  jednorazowego  systemu  do  przedniej  rekonstrukcji  dna  miednicy,  siatka 

jednorodna, niewchłanialna o anatomicznym kształcie, wysokość implantu 8 cm?
− 2  szt.  igły  wielorazowego  użytku,  ze  stali  chirurgicznej  do  implantacji  w/w 

systemu?
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

2.  Czy Zamawiający wymaga w/w zadaniu, poz. 2:
− 60  szt.  jednorazowego  systemu  do  tylnej  rekonstrukcji  dna  miednicy,  siatka 

jednorodna, niewchłanialna o anatomicznym kształcie, wysokość implantu 12 cm?
− 2  szt.  igły  wielorazowego  użytku,  ze  stali  chirurgicznej  do  implantacji  w/w 

systemu?
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający wymaga w/w zadaniu, poz. 3
− 30 sztuk systemów składających się z: siatki jednorodnej o anatomicznym kształcie 

o wysokości 8 cm i siatki o anatomicznym kształcie o wysokość  12 cm?
− 2  sztuki  igieł  wielorazowego  użytku,  ze  stali  chirurgicznej  do  implantacji  w/w 

systemu?
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie:
Zadanie Nr 16

1. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr  16 w poz.  Nr 1 wchłanialnych gąbek 
żelatynowych hemostatycznych o rozmiarach 8 cm x 5 cm x 0,1 cm.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                               2
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/2/09



Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na gąbki o w/w rozmiarach.

2. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 16 poz. Nr 2 wchłanialnych gąbek żelatynowych 
hemostatycznych o rozmiarach 8 cm x 5 cm x 1 cm.
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na gąbki o w/w rozmiarach.

3. Odnośnie  zadania 16 poz. 4 i 5 prosimy o odpowiedź czy Zamawiający ma na myśli 
opatrunki homeostatycznej z regenerowanej celulozy.
Wyjaśnienie:
Wiążący  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  określony  w  SIWZ.  Zamawiający 
jednoznacznie określił w specyfikacji istotnych warunków zamówienia że oferowany 
materiał  hemostatyczny wchłanialny  śródoperacyjny  w poz.  4  i  5  ma być  na  bazie 
celulozy – 100% utlenionej regenerowanej celulozy. 

Pytanie:
Zadanie nr 13
1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 13 poz. 1 i 2 Staplerów jednorazowego użytku 
do skóry z 35 szt. zszywkami stalowymi. Przybliżone zamknięcie 6,8 mm x 3,9 mm.
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na wyżej wymienione staplery.

2. Prosimy o wyrażenie zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje w zadaniu nr 
13.
Wyjaśnienie:
Przedmiotu  zamówienia  w zadaniu  13  nie  ulega  zmianie.  Oferty  należy  składać  na 
całość tj. na  wszystkie wymienione w nim pozycje.

Pytanie:
Zadanie 18
Prosimy o pełniejszy opis pakietu 18 poz. 3 „ System do reparacji przedniej i tylnej”
Wyjaśnienie:
Zamawiający  opisał  przedmiot  zamówienia  dla  zadania  18  poz  3  w  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. Opis jest wiążący.

Pytanie:
Zadanie nr 14 poz. 4 i 5
Zwracamy się  z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do składania ofert  częściowych w 
zadaniu nr 14 lub wyłączenie z ww. zadania poz.  Nr 4 i  5 i  utworzenie odrębnego 
zadania np. 14A. 
Wyjaśnienie: 
Wiążący jest opis  przedmiotu zamówienia  określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                               3
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/2/09



Pytanie: 
dotyczy zadania nr 19 i 32
Czy  zamawiający  pozwoli  na  złożenie  oferty  w  zadaniu  nr  19,  32  na  klej 
dwuskładnikowy ale o innym składzie chemicznym? 
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis  przedmiotu zamówienia  określony w SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji  zapisów projektu przyszłej  umowy, która ma 
zostać  zawarta  w  wyniku  rozstrzygnięcia  przedmiotowego  postępowania,  poprzez 
wprowadzenie następującego zapisu w §6 ust. 1 wzoru umowy:
„ Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną:
a) w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy albo 
poszczególnych  jego  części  w wysokości  0,2% wartości  brutto  opóźnionej  dostawy 
przedmiotu  umowy  za  każdy  dzień  zwłoki,  jednak  nie  więcej  niż  10  %  wartości 
opóźnionej dostawy
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  i  dopuści  w  trakcie 
obowiązywania  umowy zmianę  ceny  brutto  w przypadku,  gdyby  na  skutek  zmiany 
przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka 
podatku VAT.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust.  2 poprzez 
wprowadzenie następującego zapisu:
Za datę dokonania płatności uznaję się datę rachunku bankowego Wykonawcy.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający 
dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzania zmian do umowy:

1. gdy  podczas  realizacji  umowy  wystąpią  nieprzewidywalne  zdarzenia  lub 
okoliczności,  które  uniemożliwiają  zrealizowanie  przedmiotu  zamówienia  w 
sposób, w zakresie, i w terminie przewidzianym w ofercie.

2. W  przypadku  zmian  obciążeń  publiczno-prawnych  (np:  cła,  podatek  VAT) 
skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej 
umowy.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                               4
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/2/09



3. W przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków spełnienie świadczenia byłoby 
połączone  z  nadmiernymi  trudnościami  lub  groziłoby,  co  najmniej  jednej  ze 
stron rażącą stratą, a czego strony nie mogły przewidzieć przy zawarciu umowy

4. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego 
przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych 
bądź lepszych parametrach pocenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie.

5. W przypadku wprowadzenia przez uprawnione organy zmian cen urzędowych 
na  produkty  objete  umową  skutkujących  zmianą  wysokości  wynagrodzenia 
wykonawcyz  tytułu  zawartej  umowy strony  będą  rozliczać  dostawy  wg  cen 
urzędowych

6. zmiany towaru na inny – synonimowy i tańszy, lub inny – w ramach tej samej 
grupy

7. zmiana osób upoważnionych do odbioru/kontaktów
8. zmiana rachunku bankowego i innych danych stron

Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie w zakresie:
− zmiany osób upoważnionych do odbioru/kontaktów
− zmiany rachunku bankowego i innych danych stron

Pytanie:
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 2 zapisu 
„termin dostawy nie będzie krótszy niż np. 3 dni robocze”
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ. W § 2 zamawiajacy określił 
terminy  poszczególnych  dostaw  „Dostawy  materiału  szewnego  będą  się  odbywały 
sukcesywnie przez okres 24 miesięcy licząc od daty zawarcia umowy. Kupujący będzie 
określał terminy dostaw odrębnymi zleceniami na piśmie określając asortyment i ilość 
zapotrzebowanego przedmiotu umowy na 7 dni wcześniej przed terminem dostawy”.

Jednocześnie  informujemy, że ulega zmianie termin składania ofert,  otwarcia ofert  i 
wnoszenia wadium. Obowiązujące terminy to:

termin składania ofert – 24 lutego 2009r godz. 12:00
termin otwarcia ofert – 24 lutego 2009r godz. 13:00
termin wniesienia wadium upływa przed -    24 lutego 2009r godz. 12:00           

                                                                                         lek. med. Andrzej Mielcarek
                                                                                                     Dyrektor

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                               5
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/2/09


	AZP 3320/ 2/                /09

